裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市苓雅區公所  函
地址：80251高雄市苓雅區民權一路85號4、5樓
承辦單位：苓雅區公所民政課
承辦人：謝舒庭
電話：07-3322351#2545
傳真：07-3322353
電子信箱：josie915@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月23日
發文字號：高市苓區民字第11030286500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年全國性公民投票投開票所工作人員遴薦作業及應行注意事項(含遴薦名冊
)　　　  (110022400007_38852156_11030286500A0C_ATTCH5.doc)

主旨：為「110年全國性公民投票」苓雅區各投（開）票所工作

　　　順利完成，請協助轉知所屬員工踴躍參與及推薦工作人員

　　　，並請於110年3月15日前（額滿為止）繕造遴薦名冊，免

　　　備文逕送本所，請查照。

說明：

  一、續依本市選舉委員會110年2月20日高市選一字第11031500

　　　60號函辦理。

  二、旨述投票訂於（110）年8月28日（星期六）舉行。有關投

　　　開票所工作人員之招募，暫以公民投票案為3案，爰投開

　　　票所工作人員津貼數額如下：主任管理員新臺幣3,400元

　　　、主任監察員2,800元、管理員及警衛人員2,200元、監察

　　　員1,700元、預備員1,800元（屆時依實際成案數調整）。

  三、請協助鼓勵所屬員工踴躍擔任投開票所工作人員，並准予

　　　投票日後依規定補假1日。

  四、獲遴派人員將由本所另函個別通知講習時間、場次，屆時

　　　如無法按所排定場次參訓者，可來電告知承辦員自行擇一

　　　場次參加。

  五、隨文檢附「110年全國性公民投票投開票所工作人員遴薦

　　　作業及應行注意事項」乙份。

正本：高雄市政府環境保護局、高雄市政府主計處、高雄市政府工務局違章建築

　　　處理大隊、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市稅捐稽徵處新興分處、高

1100001587
第 1 頁　共 4 頁

擬：奉核後公告週知。

組長

主任(決行)

0225
0954

擬：旨揭工作無關校務，爰本校援
例不配合遴薦，意者請自行填具附
件表格自我推薦。惟事後亦無補休
或敘獎之適用。

0225
1434

0225
1725

裝

訂

線

　　　雄市政府衛生局、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市小港區坪頂國民小學、

　　　高雄市燕巢區橫山國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市稅捐稽

　　　徵處左營分處、高雄市杉林區集來國民小學、交通部公路總局第三區養護

　　　工程處、高雄市立民生醫院、高雄市立青年國民中學、高雄市立前鎮國民

　　　中學、高雄市政府經濟發展局、高雄市甲仙區甲仙國民小學、高雄市立凱

　　　旋醫院、高雄市立茄萣國民中學、高雄市政府財政局、高雄市鳳山區中正

　　　國民小學、高雄市政府人事處、高雄市苓雅區衛生所、高雄市楠梓區右昌

　　　國民小學、高雄市立高雄特殊教育學校、高雄市政府工務局新建工程處、

　　　高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市政府研究發展考核委員會、屏東縣政

　　　府財稅局、臺灣桃園地方檢察署、財政部國有財產署南區分署、高雄市政

　　　府行政暨國際處、交通部公路總局高雄市區監理所苓雅監理站、高雄市新

　　　興區信義國民小學、經濟部加工出口區管理處屏東分處、高雄市立鳳林國

　　　民中學、高雄市政府工務局、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市立獅甲

　　　國民中學、高雄市政府教育局、交通部中央氣象局、高雄市立瑞祥高級中

　　　學、高雄市政府勞工局、行政院農業委員會水產試驗所沿近海資源研究中

　　　心、法務部矯正署高雄戒治所、交通部臺灣鐵路管理局高雄機廠、高雄市

　　　政府地政局、高雄市六龜區六龜國民小學、高雄市政府都市發展局、高雄

　　　市政府交通局、高雄市立小港高級中學、高雄市大樹區大樹國民小學、高

　　　雄市政府社會局長青綜合服務中心、高雄市政府地政局新興地政事務所、

　　　高雄市政府運動發展局、高雄市政府地政局土地開發處、臺灣港務股份有

　　　限公司高雄港務分公司、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心、

　　　高雄市政府社會局、高雄市政府水利局、高雄市岡山區前峰國民小學、高

　　　雄市立聯合醫院、高雄市立鳳西國民中學、法務部行政執行署高雄分署、

　　　高雄市政府毒品防制局、台灣電力股份有限公司大林發電廠、高雄市政府

　　　地政局鳳山地政事務所、高雄市政府警察局少年警察隊、台灣電力股份有

　　　限公司輸變電工程處南區施工處、經濟部標準檢驗局高雄分局、高雄市立

　　　文府國民中學、財政部高雄國稅局苓雅稽徵所、高雄市立中正高級中學、

　　　高雄市楠梓區衛生所、高雄市政府警察局保安警察大隊、高雄高等行政法

　　　院、國軍高雄總醫院、高雄市政府地政局鹽埕地政事務所、高雄市政府捷

　　　運工程局、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣政府社會處、高雄市政府警察

　　　局六龜分局、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學、

　　　高雄市三民區十全國民小學、交通部公路總局高雄區監理所、內政部營建

　　　署南區工程處、臺灣高雄地方法院、內政部移民署南區事務大隊高雄市第

　　　一服務站、財政部國有財產署南區分署屏東辦事處、屏東縣政府環境保護

　　　局、高雄市政府工務局養護工程處、高雄市動物保護處、衛生福利部疾病

　　　管制署、高雄市政府法制局、高雄市政府海洋局、高雄市三民區河濱國民

　　　小學、國立中山大學、臺南市中西區忠義國民小學、高雄市苓雅區成功國

　　　民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市政府警察局、高雄市苓雅區

　　　中正國民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學

　　　、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市佳里區仁愛國民小學、國立高

　　　雄大學、台灣糖業股份有限公司砂糖事業部、交通部公路總局高雄市區監

　　　理所、高雄市立美術館、文化部、高雄市湖內區大湖國民小學、高雄市立

　　　苓雅國民中學、高雄市立甲仙國民中學、墾丁國家公園管理處、台灣電力

第 2 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　股份有限公司南部發電廠、高雄市立英明國民中學、高雄市立林園高級中

　　　學、國立高雄科技大學、高雄市立圖書館、高雄市鼓山區壽山國民小學、

　　　高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市鳳山區

　　　五福國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學、交通部航港局南部航務中心

　　　、高雄市政府勞工局勞工教育生活中心、財政部高雄國稅局、高雄市稅捐

　　　稽徵處楠梓分處、海洋委員會、高雄市政府青年局、高雄市政府警察局交

　　　通警察大隊、高雄市政府教育局家庭教育中心、高雄市立正興國民中學、

　　　高雄市立溪埔國民中學、高雄市政府文化局、高雄市前鎮區明正國民小學

　　　、高雄市政府農業局、高雄市殯葬管理處、衛生福利部食品藥物管理署南

　　　區管理中心、高雄市政府民政局、高雄市前鎮區光華國民小學、財政部關

　　　務署高雄關秘書室、高雄市政府觀光局、高雄市仁武區登發國民小學、高

　　　雄市小港區太平國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺中市石岡區石

　　　岡國民小學、法務部矯正署屏東監獄、法務部矯正署高雄第二監獄、法務

　　　部矯正署高雄看守所、法務部矯正署臺南監獄、法務部矯正署岩灣技能訓

　　　練所、高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄市政府消防局、高雄市立新

　　　興高級中學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、

　　　高雄市前鎮區衛生所、行政院原子能委員會輻射偵測中心人事管理員、高

　　　雄市立高雄高級中學、高雄市新興衛生所、高雄市政府環境保護局中區資

　　　源回收廠、高雄市稅捐稽徵處仁武分處、高雄市稅捐稽徵處、高雄市稅捐

　　　稽徵處三民分處、財政部關務署高雄關、衛生福利部中央健康保險署高屏

　　　業務組、高雄市小港區青山國民小學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市前

　　　鎮區樂群國民小學、臺灣菸酒股份有限公司、高雄市小港區鳳陽國民小學

　　　、高雄市政府地政局楠梓地政事務所、高雄市立明義國民中學、交通部臺

　　　灣鐵路管理局高雄工務段、雲林縣四湖鄉建華國民小學、經濟部加工出口

　　　區管理處高雄分處、交通部公路總局公路人員訓練所南部訓練中心、高雄

　　　市立右昌國民中學、屏東縣政府文化處、高雄市三民區陽明國民小學、嘉

　　　義縣政府行政處、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市旗津區大汕國民小

　　　學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市立中山國民中學、台灣電力股份

　　　有限公司嘉義區營業處、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市政府警察局

　　　刑事警察大隊、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市新興區大同國民小學、高雄

　　　市立中正高級工業職業學校、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市大寮區

　　　山頂國民小學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市立五福國民中學、高雄市鼓

　　　山區龍華國民小學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市仁武區仁武

　　　國民小學、高雄市政府社會局無障礙之家、高雄市政府警察局前鎮分局、

　　　台灣電力股份有限公司興達發電廠、高雄市立七賢國民中學、高雄市鳳山

　　　區鳳西國民小學、高雄市立小港國民中學、高雄市立成功特殊教育學校、

　　　高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市稅捐稽徵處前鎮分處、高雄市三民區

　　　三民國民小學、高雄市立楠梓特殊學校、交通部臺灣鐵路管理局南區供應

　　　廠、高雄市內門區溝坪國民小學、高雄市議會、勞動部勞動力發展署高屏

　　　澎東分署、高雄市鳳山區新甲國民小學、交通部臺灣鐵路管理局、新北市

　　　政府都市更新處、高雄市林園區衛生所、高雄市政府新聞局、高雄市立前

　　　鎮高級中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市鳳山戶政事務所、高雄市立

　　　高雄高級工業職業學校、高雄市立前金國民中學、高雄市苓雅區福康國民

第 3 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、屏東縣

　　　政府衛生局、高雄市政府警察局鼓山分局、高雄市政府勞工局勞動檢查處

　　　、高雄市三民區愛國國民小學、國立南科國際實驗高級中學、高雄市前鎮

　　　區獅甲國民小學、高雄市立前金幼兒園、高雄市立楠梓國民中學、高雄市

　　　內門區金竹國民小學、高雄市立空中大學、高雄市政府警察局新興分局、

　　　高雄市政府警察局小港分局、彰化縣政府社會處、高雄市政府勞工局博愛

　　　職業技能訓練中心、高雄市茄萣區衛生所、高雄市政府政風處、高雄市政

　　　府交通局交通事件裁決中心、高雄市立大仁國民中學、高雄市政府警察局

　　　通信隊、高雄市內門區內門國民小學、高雄市鳳山區第二衛生所、臺灣屏

　　　東地方法院、台灣電力股份有限公司高雄區營業處、國立成功大學醫學院

　　　附設醫院、高雄市政府警察局岡山分局、高雄市鳳山區大東國民小學、高

　　　雄市立鳳翔國民中學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、高雄市立旗山國民中

　　　學、高雄市政府客家事務委員會、高雄市三民區民族國民小學、高雄市立

　　　高雄女子高級中學、國立岡山高級農工職業學校、屏東縣東港鎮東港國民

　　　小學、高雄市立光華國民中學、高雄市稅捐稽徵處小港分處、臺中市龍井

　　　區龍井國民小學、臺灣橋頭地方法院、高雄市苓雅戶政事務所、高雄市政

　　　府地政局三民地政事務所、高雄市三民區正興國民小學、客家委員會客家

　　　文化發展中心、高雄市兵役處、高雄市前金區建國國民小學、高雄市鼓山

　　　區鼓山國民小學、台灣中油股份有限公司煉製研究所、高雄市立永安國民

　　　中學、和春技術學院、法務部矯正署高雄監獄、高雄市大樹區龍目國民小

　　　學、財政部南區國稅局臺南分局、高雄市仁武戶政事務所、行政院南部聯

　　　合服務中心、國立和美實驗學校、高雄市立路竹高級中學、高雄市政府地

　　　政局仁武地政事務所、屏東縣南州鄉公所、高雄市茄萣戶政事務所、國軍

　　　高雄總醫院左營分院、高雄市立左營國民中學、高雄市立鳳山國民中學、

　　　高雄市岡山戶政事務所、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、高雄市美濃區廣興

　　　國民小學、中國鋼鐵股份有限公司、高苑科技大學、臺南市玉井區層林國

　　　民小學、高雄市政府資訊中心、屏東縣立新園國民中學、屏東縣立九如國

　　　民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市政

　　　府警察局苓雅分局、高雄市立橋頭國民中學、高雄市政府警察局旗山分局

　　　、海洋委員會海洋保育署、新竹縣立精華國民中學、高雄市立仁武高級中

　　　學、高雄醫學大學、國立屏東特殊教育學校、高雄市大寮戶政事務所、高

　　　雄市鼓山戶政事務所、屏東縣立至正國民中學、經濟部工業局內埔工業區

　　　服務中心、高雄市三民區獅湖國民小學、財政部北區國稅局基隆分局

副本：本所人事室(含附件)社會課(含附件)秘書室(含附件)經建課(含附件)役政

　　　災防課(含附件)會計室(含附件)政風室(含附件)民政課(含附件)

第 4 頁　共 4 頁